MNpeamet
295549 PopaHasn (TaTapcKas) nMtepatypa [
295550 PoaHasn (TaTapcKas) nMtepatypa [
295551 PoaHasn (TaTapcKas) nMtepatypa [
295552 PoaHasn (TaTapcKas) nMtepatypa [
295553 PoaHan (TaTapcKas) nMtepatypa [
295554 PoaHan (TaTapcKas) nMtepatypa [
295555 PoaHan (TaTapcKas) nMtepatypa [
295556 PoaHan (TaTapcKas) nMtepatypa [
295557 PoaHasn (TaTapcKas) nutepatypa [
295558 PoaHan (TaTapcKas) nMtepatypa [
295559 PoaHasn (TaTapcKas) nMtepatypa [
295560 PoaHasn (TaTapcKas) nutepatypa [
295561 PoaHasn (TaTapcKas) nutepatypa [
295562 PoaHasn (TaTapcKas) nutepatypa [

Knacc

obyyeHua yyactus

7

O O O 0 0 00 0 00 N

Knacc

7

O O O 00 00 0 0 0 N

bann
18
24
42
23
20
41
29
29
33
16

20,5
38
24
31

MaKkcmma
NbHbIN
6ann
45
45
45
45
45
45
45
45
35
35
35
40
40
40



Mpusép
MYHULMN
aNbHOrO
aTana

npownoro ®N0O

Cratyc roga

YYaCTHUK HeT
npusep  Het
nobeautes Het
npusep  Het
YYaCTHUK HeT
nobeautes aa
npusep  Het
npusep  Het
nobeautes Het
YYaCTHUK HeT
npusep  Het
nobeautes Het
npusep  Het
npusep  Het

yuutens
Cabuposa Paipysa Bas3oBHa

Cabuposa Paipysa Bas3oBHa

Cabuposa Paipysa Bas3oBHa

Cabuposa Paipysa Bas3oBHa

XamutoBa ®aHganma AsraposHa
XamutoBa ®aHganma AsraposHa
XamutoBa ®aHganma AsraposHa
XamutoBa ®aHganma AsraposHa
Ad3anosa Capus MynnaHypoBHa
Ad3anosa Capus MynnaHypoBHa
Ad3anosa Capus MynnaHypoBHa
Ad3anosa Capus MynnaHypoBHa
Ad3anosa Capus MynnaHypoBHa
Ad3anosa Capus MynnaHypoBHa



