					Максима
		Класс	Класс		льный
Nº	Предмет	обучения	участия	Балл	балл
295549	Родная (татарская) литература д	7	7	18	45
295550	Родная (татарская) литература д	7	7	24	45
295551	Родная (татарская) литература д	7	7	42	45
295552	Родная (татарская) литература д	8	8	23	45
295553	Родная (татарская) литература д	8	8	20	45
295554	Родная (татарская) литература д	8	8	41	45
295555	Родная (татарская) литература д	8	8	29	45
295556	Родная (татарская) литература д	8	8	29	45
295557	Родная (татарская) литература д	9	9	33	35
295558	Родная (татарская) литература д	9	9	16	35
295559	Родная (татарская) литература д	9	9	20,5	35
295560	Родная (татарская) литература д	10	10	38	40
295561	Родная (татарская) литература д	10	10	24	40
295562	Родная (татарская) литература д	10	10	31	40

Призёр муницип ального этапа

прошлого ФИО

Статус	года	учителя
участник	нет	Сабирова Файруза Ваязовна
призер	нет	Сабирова Файруза Ваязовна
победител	нет	Сабирова Файруза Ваязовна
призер	нет	Сабирова Файруза Ваязовна
участник	нет	Хамитова Фандалия Азгаровна
победител	да	Хамитова Фандалия Азгаровна
призер	нет	Хамитова Фандалия Азгаровна
призер	нет	Хамитова Фандалия Азгаровна
победител	нет	Афзалова Сария Муллануровна
участник	нет	Афзалова Сария Муллануровна
призер	нет	Афзалова Сария Муллануровна
победител	нет	Афзалова Сария Муллануровна
призер	нет	Афзалова Сария Муллануровна
призер	нет	Афзалова Сария Муллануровна